



**МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» июня 2021 г. № 4/6

О внесении изменений в постановление министерства строительного комплекса Рязанской области от 18 июня 2014 года № 7/8 «Об утверждении «Положения о порядке проведения отбора муниципальных образований Рязанской области на предоставление государственной поддержки по подпрограмме 3 «Развитие жилищного строительства» государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» (в редакции постановлений министерства строительного комплекса Рязанской области от 30.06.2014 № 7/9, от 16.09.2016 № 7/7, от 07.03.2017 № 7/3, от 15.02.2018 № 7/5, от 13.02.2019 № 7/5, от 17.03.2020 № 7/7, от 17.06.2020 № 7/17)

В целях приведения редакции Положения о порядке проведения отбора муниципальных образований Рязанской области на предоставление государственной поддержки по подпрограмме 3 «Развитие жилищного строительства» государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» в соответствие с редакцией подпрограммы 3 «Развитие жилищного строительства» государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов», утвержденной постановлением Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312, министерство строительного комплекса Рязанской области

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение к постановлению министерства строительного комплекса Рязанской области от 18 июня 2014 г. № 7/8 «Об утверждении «Положения о порядке проведения отбора муниципальных образований Рязанской области на предоставление государственной поддержки по подпрограмме 3 «Развитие жилищного строительства» государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» следующие изменения:

- в разделе 3 «Извещение о проведении отбора и представление заявок»:

в пункте 3.4:

в абзаце десятом цифры «3.2.1» заменить цифрами «3.3»;

в абзаце четырнадцатом цифры «3.2.2» заменить цифрами «3.4»;

в подпункте 3.4.1 цифры «3.1, 3.2» заменить цифрами «3.1, 3.2, 3.3, 3.4»;

в подпункте 3.4.2 слова «подпункте 3.1.1» заменить словами «подпунктах 3.3, 3.4»;

- в разделе 4 «Отбор и удовлетворение заявок»:

в пункте 4.2 цифру «9» заменить цифрой «8»;

в пункте 4.6 цифры «3.2.1, 3.2.1» заменить цифрами «3.3, 3.4».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Министр

В.Ю. Меньшов